
  
ZARZĄDZENIE NR 352/ 2023 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

oraz określenia lub udzielenia zwolnień częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych obiektów 

i urządzeń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 3 i 4, § 3 i § 4 Uchwały Nr XXX/392/2021 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad 

i trybu korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. 

poz. 1498), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz określenia lub udzielenia zwolnień 

częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. 

poz. 119, poz. 879, poz. 3587 i poz. 4408) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Zasada udzielania zwolnień częściowych wskazanych w § 3 ust. 2 nie ma zastosowania w stosunku 

do kosztów oświetlenia płyty boiska głównego lub boisk bocznych Stadionu Miejskiego i/lub Stadionu 

Lekkoatletycznego im. Jadwigi Olbryś Suwałkach, kortów tenisowych, a także hal sportowych przy 

ul. Wojska Polskiego 2”; 

2) Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 1/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Suwałkach oraz określenia lub udzielenia zwolnień częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych 

obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz.119, poz. 879, poz. 3587 i poz. 4408), 

który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

na stronie internetowej OSiR, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suwałkach i OSiR oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta Suwałk 

Czesław Renkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 5004



Załącznik do zarządzenia Nr 352/ 2023 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 26 września 2023 r. 

CENNIK ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ  OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 

W SUWAŁKACH 

Lp. Typ / rodzaj powierzchni 

(outdoor) Lokalizacja Powierzchnia Cena brutto  

I. Cennik powierzchni reklamowych (opłata miesięczna) 
1. Reklama zewnętrzna (outdoorowa) 

1. konstrukcja reklamowa typu  

,,V-side” (trójstronna) 
 

 
Stadion Lekkoatletyczny 

  

 
a) ekspozycja od strony  

ul. Ptaszyńskiego/ ul. Wojska 

Polskiego 
18 m² 1 200,00 zł 

 
b) ekspozycja od strony  

ul. Wojska Polskiego 18 m² 950,00 zł 

 
c) ekspozycja od strony  

ul. Sportowej 18 m² 650,00 zł 

2. ogrodzenie  Stadion Lekkoatletyczny 10 m² 600,00 zł 

3. 

kostka reklamowa – wolnostojąca 

konstrukcja  

służąca do ekspozycji  

banerów reklamowych 

 

 
Hala OSiR 

  

 

a) ekspozycja od strony  

ul. Wojska Polskiego (północ) 7,3 m² 300,00 zł 

b) ekspozycja od strony  

ul. Wojska Polskiego (południe) 7,3 m² 300,00 zł 

c) ekspozycja od strony hali 

(północ)  7,3 m² 150,00 zł 

d) ekspozycja od strony hali 

(południe) 7,3 m² 150,00 zł 

4. reklama na ścianie hali Hala OSiR 134,40 m² 2 700,00 zł 

5. reklama na ścianie pływalni Pływalnia 68 m² 1 230,00 zł 

6. ogrodzenie przy ścieżce rowerowej 

i boiskach do siatkówki plażowej Zalew Arkadia 2,5 m² 100,00 zł 

7. 
kostka reklamowa – wolnostojąca 

konstrukcja służąca do ekspozycji  

banerów reklamowych 

 

 
Zalew Arkadia 

  

 

a) ekspozycja w stronę alejki 

(północ) 7,3 m² 300,00 zł 

b) ekspozycja w stronę alejki 

(południe) 7,3 m² 300,00 zł 

c) ekspozycja w stronę plaży 

(północ)  7,3 m² 150,00 zł 

d) ekspozycja w stronę plaży 

(południe) 7,3 m² 150,00 zł 

8. 
kostka reklamowa – wolnostojąca 

konstrukcja służąca do ekspozycji 

banerów reklamowych  

 
Aquapark 
(kostka vis-a-vis  

wejścia głównego) 

  

 
a) ekspozycja w stronę wejścia 

głównego 7,3 m² 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5004



b) ekspozycja w stronę parkingu 

przy ul. Papieża Jana Pawła II 7,3 m² 300,00 zł 

c) ekspozycja w stronę placu 

zabaw  7,3 m² 150,00 zł 

d) ekspozycja w stronę  

ul. Świerkowej 7,3 m² 150,00 zł 

9. 
kostka reklamowa – wolnostojąca 

konstrukcja służąca do ekspozycji 

banerów reklamowych 

 
Aquapark 
(kostka przy parkingu 

od ul. Papieża Jana Pawła II) 

  

 

a) ekspozycja w stronę ul. Papieża 

Jana Pawła II (południe) 7,3 m² 300,00 zł 

b) ekspozycja w stronę ul. Papieża 

Jana Pawła II (północ) 7,3 m² 300,00 zł 

c) ekspozycja w stronę Aquaparku 7,3 m² 200,00 zł 

d) ekspozycja w stronę SOK 7,3 m² 200,00 zł 

10. 
kostka reklamowa – wolnostojąca 

konstrukcja służąca do ekspozycji 

banerów reklamowych 

 

 
Aquapark 
(kostka przy wjeździe na 

parking od strony SOK) 

  

 

a) ekspozycja w stronę  

ul. Papieża Jana Pawła II 

(południe) 
7,3 m² 300,00 zł 

b) ekspozycja w stronę  

ul. Papieża Jana Pawła II (północ) 7,3 m² 300,00 zł 

c) ekspozycja w stronę Aquaparku 7,3 m² 150,00 zł 

d) ekspozycja w stronę SOK 7,3 m² 150,00 zł 

11. reklama w oknie  

(12 m² - 4 szyby) Aquapark  9 m² / panel 150,00 zł 

12. najem powierzchni reklamowej / 

komercyjnej wolnostojącej  Aquapark 1 m² 40,00 zł 

13. umieszczenie reklamy na 

zewnętrznym telebimie 

Teren Hali Sportowo-

Widowiskowej 

 Suwałki Arena 

spot min. 10 

sekund co 10 

minut w godz. 

6.30-21.30 

300,00 zł 

I. Cennik powierzchni reklamowych (opłata miesięczna) 
2. Reklama wewnętrzna - Aquapark 

14. powierzchnia na ścianie  strefa rekreacyjna 33,90 m² 
1 m² 

500,00 zł 
55,00 zł 

15. powierzchnia na ścianie  

nad szatniami główny hol  8,30 m² 250,00 zł 

16. powierzchnia na ścianie 
korytarz – wyjście  

z szatni do części 

rekreacyjnej  
11,30 m² 80,00 zł 

17. powierzchnia na ścianie  

nad półkami na ręczniki/klapki 
przejście  

do strefy rekreacyjnej 8 m² 150,00 zł 

18. powierzchnia na ścianie nad 

półkami na ręczniki/klapki 
przejście  

do strefy rekreacyjnej 7,40 m² 120,00 zł 

19. powierzchnia na ścianie nad barem strefa rekreacyjna 12,70 m² 150,00 zł* 

20. powierzchnia na ścianie 

 nad pomieszczeniem ratowników strefa rekreacyjna 4,40 m² 150,00 zł* 

21. powierzchnia na ścianie  główny hol – naprzeciwko 

kas 24 m² 450,00 zł 

22. roll-up główny hol 2,5 m² 100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5004



23. umieszczenie reklamy 

na monitorze LCD główny hol spot 30 sekund 

a) tygodniowo – 8,27 zł (ok. 448 

emisji) 
b) miesięcznie – 32,00 zł (ok. 1792 

emisje) 
c) rocznie – 370,00 zł 

24. reklama przysufitowa  główny hol 2 m² 150,00 zł 

25. reklama na ścianie główny hol 4 m² 150,00 zł 

26. reklama  okno nad brodzikiem 12 m ² 300,00 zł 

27. zegar reklamowy  ściana przy kasach 1,5 m² 150,00 zł 

28. zegar reklamowy  
ściana w korytarzu – 

przejście do strefy 

rekreacyjnej 
1,5 m² 150,00 zł 

29. zegar reklamowy  ściana przy barze 1,5 m² 150,00 zł 

I. Cennik powierzchni reklamowych (opłata miesięczna) 
3. Reklama wewnętrzna – Hala sportowa przy  ul. Wojska Polskiego  2 

30. roll-up hol 2,5 m² 100,00 zł 

I. Cennik powierzchni reklamowych (opłata miesięczna) 
4. Reklama wewnętrzna – Pływalnia przy ul. Wojska Polskiego 2 

31. roll-up główny hol 2,5 m² 65,00 zł 

I. Cennik powierzchni reklamowych (opłata miesięczna)  
5. Reklama wewnętrzna – Hala Sportowo–Widowiskowa Suwałki Arena 

32. reklama wewnątrz hali hol, hala duża, hala mała 1 m² 37,00 zł  

33. Roll-up 

(szer. od 80 do 120 cm) hol wejściowy  2,5 m² 200,00 zł  

34. Roll-up 

(szer. od 80 do 120 cm) hol wejściowy  2,5 m²/dzień 60,00 zł  

I. Cennik powierzchni reklamowych (opłata miesięczna)  
6. Reklama zewnętrzna/wewnętrzna 

35. inna, niewymieniona w pkt. 1-34, 

powierzchnia reklamowa 
obiekty Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Suwałkach 1 m² 55,00 zł 

W przypadku ograniczonego popytu na usługę, jak również ilości powierzchni i okresu najmu deklarowanego przez najemcę,  

może zostać zastosowany rabat do 50% w odniesieniu do cen wskazanych w poz. 1-35. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń  
1. AQUAPARK 

36. 

Strefa basenowa - (poniedziałek - piątek): 6.00 - 9.00 

1) Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  28,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                 33,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut                 37,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy                  45,00 zł  

2) Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  26,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 29,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5004



c)  3-godzinny                                                                       180 minut                  33,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy 39,00 zł  

3) Bilet grupowy (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  24,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  28,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut 32,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy                  37,00 zł  

Strefa basenowa - (poniedziałek - piątek): 9.00 - 15.00 

4) Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 29,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  34,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut                 38,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy                  46,00 zł  

5) Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  27,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 30,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut                  34,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy 40,00 zł  

6) Bilet grupowy (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  25,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 29,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut 33,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy                  38,00 zł  

Strefa basenowa - (poniedziałek - czwartek): 15.00 - 22.00 

7) Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 30,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  35,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut 39,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy                  47,00 zł  

8) Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  28,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 31,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut                  35,00 zł  

d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy 41,00 zł  

9) Bilet grupowy (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  26,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 30,00 zł  

c)  3-godzinny                                                                       180 minut                  34,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5004



d)  bez limitu pobyt w godzinach otwarcia 

strefy 39,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
37. 

Strefa basenowa - weekendy (sobota, niedziela) i święta: 6.00 - 9.00 

1) Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 30,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  37,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut 42,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy 49,00 zł  

2) Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  28,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  33,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  36,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy 42,00 zł  

3) Bilet grupowy (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  27,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 31,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  34,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy 41,00 zł  

Strefa basenowa - weekendy (sobota, niedziela) i święta: 9.00 - 15.00 

4) Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 31,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  38,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  43,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy 50,00 zł  

5) Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 29,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  34,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  37,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy                  43,00 zł  

6) Bilet grupowy (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut                  28,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 32,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  35,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy 42,00 zł  

Strefa basenowa - weekendy (piątek, sobota, niedziela) i święta: 15.00 - 22.00 

7) Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 32,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut 39,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  44,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5004



d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy 51,00 zł  

8) Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 30,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  35,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  38,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy                  44,00 zł  

9) Bilet grupowy (cena za 1 osobę): * 

a) 1-godzinny                                                           60 minut 29,00 zł  

b) 2-godzinny                                                                   120 minut                  33,00 zł  

c) 3-godzinny                                                                       180 minut                  36,00 zł  

d) bez limitu pobyt w godzinach 

otwarcia strefy                 43,00 zł  

Strefa saun (poniedziałek – piątek do 15:00) 

Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny 60 minut 30,00 zł 

b) 2-godzinny 120 minut 38,00 zł 

Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę) * 

a) 1-godzinny 60 minut 28,00 zł 

b) 2-godzinny 120 minut 36,00 zł 

Strefa saun (piątek od 15:00; sobota, niedziela, święta) 

Bilet normalny: * (U) 

a) 1-godzinny 60 minut 32,00 zł 

b) 2-godzinny 120 minut 40,00 zł 

Bilet ulgowy/rodzinny (cena za 1 osobę) * 

a) 1-godzinny 60 minut 30,00 zł 

b) 2-godzinny 120 minut 38,00 zł 

37 a 

Grota Solna (wejście do groty solnej  odbywa się zawsze 15 minut po każdej pełnej godzinie) 

Bilet normalny (U) 

a) 1 seans 45 minut          15,00 zł 

b) karnet (6 seansów) 6 seansów po 45 minut          65,00 zł 

c) karnet (12 seansów) 12 seansów po 45 minut       120,00 zł 

d) wynajem całej groty solnej (max. 10 osób) 45 minut         75,00 zł 

Bilet ulgowy 

a) 1 seans 45 minut          12,00 zł 

b) karnet (6 seansów) 6 seansów po 45 minut        55,00 zł 

c) karnet (12 seansów) 12 seansów po 45 minut        100,00 zł 

38. 

Karty abonamentowe ** 

1) seria K2 (wartość - 100 zł, rabat 10% ) 6 miesięcy                  90,00 zł  

2) seria K3 (wartość - 200 zł, rabat 15% ) 6 miesięcy                170,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5004



3) seria K4 (wartość - 300 zł, rabat 20% ) 6 miesięcy                240,00 zł  

4) seria K5 (wartość - 500 zł, rabat 25% ) 12 miesięcy                375,00 zł  

5) seria K6 (wartość - 1000 zł, rabat 30% ) 12 miesięcy                700,00 zł  

6) seria VIP (wartość - 1500 zł, rabat 40% ) 500 dni                900,00 zł  

39. 

Usługi pozostałe 

1) bilet instruktorski (instruktor + 3 osoby)* 60 minut 35,00 zł 

2) osoba - bilet instruktorski* 60 minut 20,00 zł 

3) bilet grupowy (cena za 1 osobę) / grupy szkolne z terenu 

Miasta Suwałki / Umowa 120 minut    25,00 zł 

4) bilet grupowy (cena za 1 osobę) / grupy szkolne 

pozostałe / Umowa 120 minut 27,00 zł 

5) wynajem 1 toru basenowego (max. 6 osób) godzina                  45,00 zł  

6) wynajem basenu do nauki pływania (max. 20 osób) godzina                  80,00 zł  

7) wynajem sali konferencyjnej z zapleczem 

multimedialnym i nagłośnieniem:   

a)  1-2 godziny                                                                   godzina                140,00 zł  

b)  3-4 godziny                                                                   godzina                120,00 zł  

c)  5 i więcej godzin                                                                  godzina                  100,00 zł  

8) opłata za zgubienie lub zniszczenie transpondera 

Systemu Elektronicznej Identyfikacji Klienta 
sztuka                  35,00 zł  

9) opłata za uszkodzenie transpondera Systemu 

Elektronicznej Identyfikacji Klienta  sztuka                    5,00 zł  

 

 

 

 

 
40. 

1) nauka pływania – zajęcia zorganizowane  

 (2 razy w tygodniu):   

a) karnet 1-miesięczny                                                                 miesiąc                180,00 zł  

b) karnet 2-miesięczny                                                                  2 miesiące                280,00 zł  

c) karnet 3-miesięczny                                                                  3 miesiące                360,00 zł  

2) Nauka pływania – zajęcia zorganizowane (grupa 

„Maluchy” - 1 raz w tygodniu):*   

a)  karnet 1-miesięczny                                                                 miesiąc                120,00 zł  

b) karnet 2-miesięczny                                                                  2 miesiące                180,00 zł  

c) karnet 3-miesięczny                                                                  3 miesiące                230,00 zł  

41. 

Aqua aerobik - zajęcia zorganizowane*   

a) bilet jednorazowy  (1 zajęcia)                                                    1 zajęcia                 30,00 zł  

b) karnet 8 zajęć                                                          miesiąc                150,00 zł  

c) karnet 12 zajęć                                                                 miesiąc                180,00 zł  

opłata manipulacyjna w związku z dokonywaniem zmian 

warunków umowy dotyczącej usług świadczonych 

w Aquaparku  
1 zmiana                  10,00 zł  

opłata za uczestnika zawodów (zawodnika) 
osoba 30,00 zł 

wynajem całego basenu sportowego 
godzina / dzień 500,00 zł / 5 000,00 zł 

montaż i obsługa systemu pomiaru czasu COLORADO 

w trakcie zawodów 
dzień 1 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5004



42. 

udostępnienie 

powierzchni pod 

automaty, w tym  

m.in. spożywcze, 

zabawkowe, etc. 

(hol główny, hol  I piętro) 

główny hol, hol piętro 1 m2 200,00 zł 

Objaśnienia  

* Za przekroczony czas pobytu naliczana jest dopłata wg stawki za minutę:                                                        
▪ 0,80 zł bilet normalny, 
▪ 0,50 zł bilet  ulgowy. 

(U) Od cen biletów normalnych przysługują zniżki zgodnie z Suwalską Kartą Mieszkańca, tj.: 
    ▪ 20% - osoby dorosłe, 
    ▪ 50% - dzieci szkolne, rodziny wielodzietne, niepełnosprawni, seniorzy. 
Ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z innymi ulgami / promocjami. 

** Karty abonamentowe: korzystanie realizowane jest zgodnie z Regulaminem Konta Klienta ustalonego odrębnym Zarządzeniem 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

Informacje dodatkowe: 
 
• Bilet rodzinny – 1 lub 2 opiekunów + co najmniej jedno dziecko (w wieku do lat 18).        
• Bilet ulgowy – dzieci powyżej 3 lat, uczniowie, studenci (do 26 roku życia), emeryci, renciści, osoby niepełnosprawne, przysługuje 

za okazaniem dokumentu upoważniającego do zniżki; dzieci do 13 roku życia mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką 

osoby dorosłej. 
• Bilet grupowy – przeznaczony jest dla grupy zorganizowanej minimum 10 osób do 18 roku życia + opiekun (1 na 10 osób) lub 15 osób 

dorosłych + opiekun (1 na 15 osób), opiekunom przysługuje wstęp wolny. Bilet grupowy stosowany jest również przy realizacji 

programów Miasta Suwałki. 
• Bilet instruktorski – za każdą rozpoczętą godzinę, do jego zakupu zobowiązane są osoby (instruktorzy) prowadzące zajęcia obejmujące 

elementy nauki oraz doskonalenia pływania, rehabilitacji, itp. na basenie.  prowadzenie zajęć z podopiecznymi (instruktor +3 osoby). 

Tor sportowy bezpłatny. Dopuszczalna ilość: 12 osób szkolonych na torze.                                                                                                                

*Osoba - bilet instruktorski – opłata za  każdą osobę uczestniczącą w danej godzinie zajęć, pobierana w zależności od ilości 

uczestników zajęć w danej godzinie, liczona od czwartej osoby uczestniczącej w zajęciach w danej godzinie. Czas przebywania osób 

w strefie płatnej (niecka basenowa i szatnie) - 75 minut. Czas przebywania 75 minut dotyczy również biletu kupowanego przez osobę 

szkoloną. 
Do bezpłatnego wstępu uprawnieni są: 
 
• dzieci do lat 3 – wiek dziecka udokumentowany, wstęp wyłącznie pod opieką osoby dorosłej,                                                                                   

• weterani i weterani poszkodowani, za okazaniem dokumentu potwierdzającego prawo do korzystania z uprawnień,  
• opiekunowie osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności (dawna I grupa inwalidzka) lub z orzeczeniem 

o całkowitej niezdolności do pracy i samodzielnej egzystencji, 
• opiekunowie dzieci i młodzieży dotkniętych inwalidztwem lub niepełnosprawnych do ukończenia 26 roku życia, 
• opiekunowie lub przewodnicy osób niewidomych lub ociemniałych. 
Przez opiekuna należy rozumieć osobę pełnoletnią, a w przypadku przewodnika osoby ociemniałej lub niewidomej – osobę, która 

ukończyła 13 lat. 
 
Uwaga: Obsługa Aquaparku jest uprawniona do weryfikacji uprawnień do zakupu biletów z bonifikatą od standardowej ceny 

jednostkowej biletu wskazanej w Cenniku. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń  
2. Suwałki ARENA – Hala Sportowo-Widowiskowa 

43. 

Udostępnienie hali do celów biznesowych (m.in. imprezy zamknięte, targi, kiermasze, konwencje, sympozja, wystawy, 

itp.) 

1) event / impreza na dużej hali dzień 13 000,00 zł 

a) impreza do 6 godzin godzina 1 300,00 zł 

b) impreza powyżej 6 godzin godzina 1 000,00 zł 

2) dzień techniczny na dużej hali 

(na rozłożenie i złożenie 

niezbędnego sprzętu) 

dzień 6 000,00 zł 

godzina 800,00 zł 

3) event / impreza na małej hali 
dzień 3 000,00 zł 

godzina 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5004



4) udostępnienie garderoby  
dzień 800,00 zł 

godzina 50,00 zł 

5 ) rozłożenie wykładziny 

chroniącej parkiet  usługa 2 500,00 zł 

 

 

 

 
44. 

Udostępnienie hali do celów kulturalno-rozrywkowych (m. in.: imprezy estradowe, koncerty, kabaretony, inne 

przedsięwzięcia komercyjne, itp.) 

1) koncert/impreza na dużej hali dzień 20 000,00 zł 

2) dzień techniczny na dużej hali 

(na rozłożenie i złożenie 

niezbędnego sprzętu) 

dzień 6 000,00 zł 

godzina 800,00 zł 

3) udostępnienie garderoby  
dzień 1 300,00 zł 

godzina 150,00 zł 

4) rozłożenie wykładziny 

chroniącej parkiet  usługa 3 000,00 zł 

45. 

Udostępnienie hali do celów sportowo-rekreacyjnych 

1) mecz ligowy  dzień meczowy 7 500,00 zł 

a) mecz piłki siatkowej mężczyzn 

(pierwszy/drugi poziom rozgrywek 

centralnych) 
dzień meczowy – 2 dni kalendarzowe 15 000,00 zł 

2) rozłożenie teraflexu** usługa 2 500,00 zł 

3) trening na dużej hali 

godzina 300,00 zł 

1 boisko siatkarskie (możliwość podziału 

hali na 3 boiska siatkarskie) / godzina 125,00 zł 

4) trening na małej hali godzina 150,00 zł 

5) zawody sportowe dzień 8 000,00 zł 

 
46. 

Inne usługi 

1) udostępnienie sali 

konferencyjnej /VIP 

dzień 1 500,00 zł 

godzina 250,00 zł 

2) miejsce pod urządzenia (m.in. 

dystrybutor kawy, napoi, itp.) 
1 m²/dzień 100,00 zł 

1 m²/miesiąc 300,00 zł 

3) miejsce pod stoisko 
1 m²/dzień 100,00 zł 

1 m²/miesiąc 300,00 zł 

4) podesty sceniczne (możliwość 

budowy sceny z modułów 1 m x 

2 m – do 24 m²) 

pierwszy dzień najmu /moduł 50,00 zł 

kolejny dzień najmu/moduł 30,00 zł 

5) ustawienie krzeseł na płycie 

boiska lub wypożyczenie (OSiR 

nie zapewnia transportu – odrębna 

usługa) 

sztuka/doba 1,23 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5004



6) obsługa szatni przez 

pracowników OSiR w trakcie 

imprezy innego organizatora  
okrycie wierzchnie 

1,23 zł x liczba widzów/kibiców 

wskazanych w decyzji zezwalającej na 

organizację imprezy masowej lub 

wskazanych w umowie z OSIR 
Dzień: 7.00-21.30. 
Godzina: 60 minut – opłata naliczana za każdą rozpoczętą godzinę. 
 
** Usługa rozłożenia teraflex-u nie jest objęta zniżkami. 
 
UWAGA: przed udostępnieniem hali do celów sportowo-rekreacyjnych należy rozumieć obiekt z wyłączeniem holu głównego  

i antresoli, udostępnienie tych powierzchni do celów komercyjnych i reklamowych wymaga odrębnych ustaleń z Dyrektorem OSiR. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń  
3. Hala Sportowa 

47. 

1) udostępnienie hali do celów 

treningowych, szkoleniowych i 

metodycznych 

Hala duża/godzina treningowa 120,00 zł   

oświetlenie + 12 zł 

Hala mała/godzina treningowa 70,00 zł   

oświetlenie + 11,00 zł 

2) udostępnienie hali do 

organizowania zawodów i imprez 

Hala duża/godzina 230,00 zł   

oświetlenie + 16 zł 

Hala mała/godzina 180,00 zł   

oświetlenie + 15 zł 

3) udostępnienie holu na zajęcia 

sportowo – rekreacyjne  godzina treningowa 20,00 zł 

4) udostępnienie holu do 

organizacji giełd, wystaw, zjazdów godzina 50,00 zł 

5) udostępnienie szatni wraz 

z obsługą godzina 
60,00 zł 

6) udostępnienie sali 

konferencyjnej godzina 
60,00 zł 

7) udostępnienie hali sportowej 

do celów organizacji giełd 

handlowych, wystaw, zjazdów, itp. 

(w cenę najmu nie wlicza się 

wyposażenia krzeseł i stolików, 

itp.) 

kiermasze, wystawy, targi / dzień 9 800,00 zł 

przygotowanie hali do imprezy / dzień 

techniczny 2 800,00 zł 

Godzina treningowa: 45 minut 
Godzina: 60 minut 
 
UWAGA: dla obozów sportowych przyjmuje się godzinę treningową jako 60 min. ceny pozostają bez zmian. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń  
4. Ścianka wspinaczkowa 

48. 

1) bilet wstępu jednorazowy – 

klient indywidualny  godzina 15,00 zł 

2) bilet wstępu jednorazowy – 

dzieci i młodzież ucząca się  

do 26-go roku życia 
godzina 12,00 zł 

3) bilet wstępu jednorazowy – 

grupy szkolne zorganizowane  osoba/godzina 10,00 zł 

4 ) karnet wstępu (60 dni) 10 wejść 10 godzin 130,00 zł 

5) karnet wstępu ulgowy (60 dni)  10 godzin 80,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5004



6) udostępnienie ściany 

wspinaczkowej na wyłączność 

do 6 osób wraz ze sprzętem 

specjalistycznym i nadzorem 

operatora ściany 

godzina 200,00 zł 

7) dodatkowy operator – przy 

grupie powyżej 6 osób godzina 70,00 zł 

Godzina: 60 min. 
 
W cenę wliczone jest udostępnienie sprzętu specjalistycznego (uprzęże, liny, przyrządy do asekuracji). 
 
Przy zakupie biletów wstępu na ściankę wspinaczkową i usługi instruktorskie obowiązują ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty 

Mieszkańca. Ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z innymi ulgami / promocjami. 
II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 

5. Siłownia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
49. 

1) bilet wstępu jednorazowy 

normalny 90 minut 15,00 zł 

2) bilet wstępu jednorazowy 

ulgowy  90 minut 10,00 zł 

3) karnet miesięczny – wstęp 

nielimitowany miesiąc  150,00 zł 

4) karnet miesięczny ulgowy – 

wstęp nielimitowany miesiąc  100,00 zł 

5) karnet 2-tygodniowy – wstęp 

nielimitowany  2 tygodnie 90,00 zł 

6) karnet 2-tygodniowy ulgowy – 

wstęp nielimitowany  2 tygodnie 65,00 zł 

7) karnet miesięczny (8 wejść 

w miesiącu) normalny 8 wejść 110,00 zł 

8) karnet miesięczny (8 wejść 

w miesiącu) ulgowy 8 wejść 70,00 zł 

9) wypożyczenie roweru  godzina (60 minut)  7,00 zł 

10) wypożyczenie roweru  doba  40,00 zł 

* Do korzystania z biletów i karnetów ulgowych mają prawo: młodzież szkolna i studenci do 26-go roku życia.  
 
Przy zakupie biletów wstępu na siłownię obowiązują ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca. Ulgi z tytułu posiadania 

Suwalskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z innymi ulgami / promocjami. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
6. Stadion Lekkoatletyczny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) udostępnienie stadionu 

na zawody szczebla miejskiego  godzina (60 minut) 180,00 zł 

2) udostępnienie stadionu na 

zajęcia treningowe  godzina (60 minut) 180,00 zł 

3) udostępnienie stadionu w celach 

komercyjnych godzina (60 minut) 350,00 zł 

4) indywidualne korzystanie 

z bieżni / jednorazowe  osoba/do 2 godzin 7,00 zł 

5) indywidualne korzystanie 

z bieżni / jednorazowe +szatnia 

i prysznic 
osoba/do 2 godzin 10,00 zł 

6) indywidualne korzystanie 

z bieżni/ bez limitu – karnet  osoba/miesiąc 75,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5004



 

 

 

 

 

 
50. 

7) indywidualne korzystanie 

z bieżni/ bez limitu +szatnia 

i prysznic – karnet  
osoba/miesiąc 95,00 zł 

8) pawilon sportowy  

noclegi dla grup sportowych (osoba/doba) noclegi dla osób indywidualnych 

(osoba/doba) 

45,00 zł 55,00 zł 

9) udostępnienie boiska do piłki 

nożnej 90 minut 250,00 zł   

oświetlenie + 17,00 zł 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
7. Korty tenisowe ceglaste 

 

 

 

 

 

 

 
51. 

1) bilet wstępu jednorazowy 

normalny poniedziałek–piątek  

(1 kort) 
1 kort / jednostka treningowa  33,00 zł   

oświetlenie + 5 zł 

2) bilet wstępu jednorazowy 

normalny sobota–niedziela  

(1 kort) 
1 kort / jednostka treningowa  38,00 zł   

oświetlenie + 5 zł 

3) bilet wstępu jednorazowy 

ulgowy poniedziałek–piątek  

(1 kort 
1 kort / jednostka treningowa  27,00 zł   

oświetlenie + 5 zł 

4) bilet wstępu jednorazowy 

ulgowy sobota–niedziela  

(1 kort)  
1 kort / jednostka treningowa  33,00 zł   

oświetlenie + 5 zł 

5) promocyjny bilet wielorazowy 

wstępu poniedziałek–piątek  

(na 10 godz.) 
1 kort/10 jednostek treningowych/sezon 260,00 zł 

6) Promocyjny bilet wielorazowy 

wstępu sobota–niedziela  

(na 10 godz.) 
1 kort/10 jednostek treningowych/sezon 330,00 zł 

7) wypożyczenie rakiety tenisowej 

(poniedziałek–piątek)  jednostka treningowa 7,00 zł 

8) wypożyczenie rakiety tenisowej 

(sobota–niedziela)  jednostka treningowa 10,00 zł 

9) udostępnienie kortów na turnieje 3 korty/godzina 250,00 zł 

10) bilet instruktorski 
Za każdą rozpoczętą godzinę treningową. 

Do jego zakupu zobowiązane są osoby 

(instruktorzy) prowadzący zajęcia. 
20,00 zł 

11) opłata za rezerwację kortów 

W przypadku rezerwacji opłata musi być 

uiszczona przynajmniej na dzień przed 

planowanym terminem rezerwacji.  

W przypadku nie uiszczenia opłaty na 

dzień przed terminem rezerwacji 

rezerwacja ulega anulowaniu. Opłacone  

i nie wykorzystane zarezerwowane godziny 

nie podlegają zwrotowi. 

10,00 zł 

12) opłata wpisowa i startowa 

za udział w turnieju tenisa 

ziemnego organizowanego 

lub współorganizowanego przez 

OSiR w Suwałkach (dzieci 

i młodzież szkolna) 

1 dzień turnieju/osoba 20,00 zł 

13) opłata wpisowa i startowa 

za udział w turnieju tenisa 

ziemnego organizowanego lub 

współorganizowanego przez OSiR 

w Suwałkach (osoba dorosła) 

1 dzień turnieju/osoba 40,00 zł 

14) opłata wpisowa i startowa 

za udział w turnieju tenisa 

ziemnego organizowanego lub 

współorganizowanego przez OSiR 

w Suwałkach (para/debel) 

1 dzień turnieju/osoba 60,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5004



Jednostka treningowa: 50 minut. 
Sezon: okres od 1 maja do 15 października. 
 
Przy zakupie biletów wstępu na korty tenisowe ceglaste obowiązują ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca.  

Ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z innymi ulgami / promocjami. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
8. Korty tenisowe trawiaste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
52. 

1) bilet wstępu jednorazowy 

normalny (poniedziałek–piątek) 

do godz. 14.00 
1 kort / jednostka treningowa  20,00 zł   

oświetlenie + 7,00 zł 

2) bilet wstępu jednorazowy 

normalny (poniedziałek–piątek) 

po godz. 14.00 
1 kort / jednostka treningowa  22,00 zł   

oś oświetlenie + 7,00 zł 

3) bilet wstępu jednorazowy 

normalny (sobota–niedziela) 1 kort / jednostka treningowa  26,00 zł  

oświetlenie + 7,00 zł 

4) bilet wstępu jednorazowy 

ulgowy (poniedziałek–piątek) 

do godz. 14.00 
1 kort / jednostka treningowa  16,00 zł 

oświetlenie + 7,00 

5) bilet wstępu jednorazowy 

ulgowy (poniedziałek–piątek) 

po godz. 14.00 
1 kort / jednostka treningowa  18,00 zł  

oświetlenie + 7,00 

6) bilet wstępu jednorazowy 

ulgowy (sobota–niedziela) 1 kort / jednostka treningowa  22,00 zł  

oświetlenie + 7,00 

7) promocyjny bilet wielorazowy 

wstępu (poniedziałek–piątek)  1 kort/10 jednostek treningowych/sezon 150,00 zł 

8) promocyjny bilet wielorazowy 

wstępu (sobota–niedziela) 1 kort/10 jednostek treningowych 200,00 zł 

9) wypożyczenie rakiety tenisowej 

(poniedziałek–piątek) jednostka treningowa 7,00 zł 

10) wypożyczenie rakiety 

tenisowej (sobota–niedziela)  jednostka treningowa 10,00 zł 

11) udostępnienie kortów 

na turnieje 2 korty/godzina 200,00 zł 

12) bilet instruktorski 1 kort/jednostka treningowa – 50 minut 20,00 zł 

13) opłata wpisowa i startowa 

za udział w turnieju tenisa 

ziemnego organizowanego lub 

współorganizowanego przez OSiR 

(dzieci i młodzież szkolna) 

1 dzień turnieju/osoba 20,00 zł 

14) opłata wpisowa i startowa 

za udział w turnieju tenisa 

ziemnego organizowanego lub 

współorganizowanego przez OSiR 

(osoba dorosła) 

1 dzień turnieju/osoba 40,00 zł 

15) opłata wpisowa i startowa 

za udział w turnieju tenisa 

ziemnego organizowanego lub 

współorganizowanego przez OSiR 

(para/debel) 

1 dzień turnieju/osoba 60,00 zł 

16) opłata za rezerwację kortów 

W przypadku rezerwacji opłata musi być 

uiszczona przynajmniej na dzień przed 

planowanym terminem rezerwacji. 

W przypadku nie uiszczenia opłaty 

na dzień przed terminem rezerwacji 

rezerwacja ulega anulowaniu. 

10,00 zł 

Jednostka treningowa: 50 minut. 
Sezon: okres od 1 maja do 15 października. 
 
Przy zakupie biletów wstępu na korty tenisowe trawiaste obowiązują ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca. Ulgi 

z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z innymi ulgami / promocjami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5004



II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
9. Hostel Wigry 

Na parterze i I piętrze 

 

 

 
53. 

1) pokój 1-osobowy  
doba  90,00 zł 

doba/sezon 100,00 zł 

2) pokój 2-osobowy  
doba  130,00 zł 

doba/sezon 140,00 zł 

3) pokój 3-osobowy  
doba  160,00 zł 

doba/sezon 170,00 zł 

4) apartament  
doba  180,00 zł 

doba/sezon 190,00 zł 

5) pokój nr 2 z aneksem 

kuchennym  

doba  145,00 zł 

doba/sezon 160,00 zł 

Na II piętrze 

54. 

1) pokój 2-osobowy  
doba  110,00 zł 

doba/sezon 120,00 zł 

2) pokój 3-osobowy  
doba 145,00 zł 

doba/sezon 160,00 zł 

 
3) pokój 4-osobowy  

doba 170,00 zł 

doba/sezon 180,00 zł 

 
4) pokój 5-osobowy  

doba 180,00 zł 

doba/sezon 190,00 zł 

5) pokój 6-osobowy SK 

z balkonem 

doba 220,00 zł 

doba/sezon 240,00 zł 

6) grupa zorganizowana 

(od 10 osób do 20 osób) 

osoba/doba 50,00 zł 

osoba/doba/sezon 55,00 zł 

7) grupa zorganizowana (powyżej 

20 osób) 
osoba/doba 45,00 zł 

osoba/doba/sezon 50,00 zł 

8) udostępnienie sali 

konferencyjnej 

do 2 godzin do 5 godzin do 7 godzin do 9 godzin 
każda kolejna rozpoczęta 

godzina powyżej 9 godzin 

220,00 zł 330,00 zł 440,00 zł 660,00 zł 110,00 zł 

9) stali rezydenci – nocowanie 

30 noclegów z rzędu (pod 

warunkiem dostępności miejsc 

noclegowych w obiekcie) 

doba 40,00 zł 

10) parking doba  12,00 zł 

11) pokój sędziów – udostępnienie 

na potrzeby meczów dzień  110,00 zł 

Doba – doba hotelowa w godz. od 14.00 do godz. 11.00 następnego dnia. 
Sezon – obejmuje miesiące od czerwca do sierpnia oraz wszystkie święta państwowe.  

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
10. Stadion Piłkarski 

 
1) mecz piłkarski przy sztucznym 

oświetleniu mecz 90 minut 

3 000,00 zł   

oświetlenie opcja 100% + 585,00 zł 
oświetlenie opcja 50% + 292,00 zł 

oświetlenie opcja 20%  + 117,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5004



oświetlenie opcja 17,5% + 102,00 zł 
oświetlenie opcja 12,5% + 74,00 zł 

2) mecz piłkarski bez sztucznego 

oświetlenia mecz 90 minut 3 000,00 zł 

3) mecz na boisku treningowym mecz 90 minut 450,00 zł 

oświetlenie + 50,00 zł 

4) trening na płycie głównej  60 minut* 1000,00 zł 

5) trening na płycie głównej ze 

sztucznym oświetleniem 60 minut* 

1 600,00 zł   

oświetlenie opcja 100% + 585,00 zł 
oświetlenie opcja 50% + 292,00 zł 

oświetlenie opcja 20%  + 117,00 zł 
oświetlenie opcja 17,5% + 102,00 zł 
oświetlenie opcja 12,5% + 74,00 zł 

6) boisko treningowe boczne  godzina 300,00 zł   

oświetlenie + 33 zł  

7) sauna + jacuzzi godzina  100,00 zł 

8) szatnia mecz/trening 100,00 zł 

9) koncerty i imprezy masowe  1 dzień 10 000,00 zł 

10) plac przed budynkiem 

 na imprezy rekreacyjne  

i okolicznościowe  
1 dzień  3 000,00 zł 

11) udostępnienie sali 

konferencyjnej godzina 250,00 zł 

* Po przekroczeniu 60 minut jest naliczana opłata proporcjonalnie co 10 minut. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
11. Eurocamping 

56. 

1) pobyt osoba dorosła  doba  15,00 zł 

2) pobyt dziecko 6-16 lat doba  12,00 zł 

3) pobyt młodzież szkolna 

i akademicka (17-26 lat) 
doba  

12,00 zł 

4) korzystanie z kuchni doba  8,00 zł 

5) namiot  doba  15,00 zł 

6) przyczepa kempingowa  doba  25,00 zł 

7) przyczepa towarowa  doba  15,00 zł 

8) mikrobus doba  25,00 zł 

9) wóz kempingowy  doba  35,00 zł 

10) samochód osobowy  doba  15,00 zł 

11) autokar doba  40,00 zł 

12) motocykl doba  10,00 zł 

13) podłączenie do energii 

elektrycznej 
doba  

25,00 zł 

14) zwierzęta domowe  doba  8,00 zł 

15) korzystanie z pralki 1 pranie  
12,00 zł 

16) kąpiel (prysznic) dla osób 

przyjezdnych – niezameldowanych  1 natrysk  12,00 zł 

17) toaleta chemiczne – 

opróżnienie  1 opróżnienie  12,00 zł 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
12. Inne usługi 

 

 

1) leżak godzina  2,00 zł 

2) wypożyczenie ringu 

bokserskiego na zawody zawody 4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5004



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
57. 

3) brama START/META 

pneumatyczna zawody 300,00 zł 

4) zabawki pneumatyczne 

dmuchane: dart, brama piłkarska, 

mini boisko piłkarskie 
sztuka/doba 150,00 zł 

5) namiot (2 x 3 m) doba  100,00 zł 

6) kijki do nordic walking (komplet 

2 szt.) doba  4,00 zł 

7) nagłośnienie (2 kolumny + 

mikser + mikrofon) doba 400,00 zł 

8) podest estradowy (2 m x 1 m, 

łącznie 24 m²) 
sztuka/doba 

50,00 zł 

9) barierki (kordony 2 m) sztuka/doba 2,00 zł 

10) krzesło sztuka/doba 5,00 zł 

11) stół rozkładany  sztuka/doba 15,00 zł 

12) stolik koktajlowy sztuka/doba 5,00 zł 

13) najazd kablowy doba 10,00 zł 

14) przedłużacz szpulowy dobra 10,00 zł 

Przy wypożyczaniu sprzętu sportowo-rekreacyjnego OSiR obowiązują ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca.  

Ulgi z tytułu posiadania Suwalskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z innymi ulgami / promocjami. 

II. Cennik za korzystanie z obiektów i urządzeń 
13. Transport 

58. 

Renault Trafic  

(8 osób + kierowca) km 

Cena usługi - suma kosztów dla danej trasy obejmująca:  zakup paliwa*, 

koszty osobowe, amortyzację**, opłaty drogowe i parkingowe oraz inne 

opłaty publicznoprawne. 
 
* Średnia aktualna cena paliwa oferowana w sprzedaży detalicznej 

wg. raportu e-petrol.pl. 
** Koszt uwzględniający stałe opłaty eksploatacyjne oraz amortyzację 

księgową. 

samochód   

(19 osób + kierowca) km 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5004


		2023-10-02T13:24:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




